Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Цнинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Городской округ -  город Тамбов

Приказ

От 11 января 2024 г. № 7

Об организации и проведении школьной научно-практической конференции
« Путь в науку»

В соответствии с планом работы МБОУ «Цнинская СОШ № 2» и в
целях активизации творческой, познавательной, исследовательской,
изобретательской деятельности обучающихся в различных областях науки и
техники, выявления талантливых и одаренных детей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьную научно-практическую
конференцию «Путь в науку» (далее -  Конференция) в следующие сроки:
с 20 января по 5 февраля 2024 года - заочный этап;
9 февраля 2024 года -  очный этап (защита исследовательских проектов).

2. Утвердить состав оргкомитета Конференции (Приложение).
3. Назначить ответственным за организацию и проведение

Конференции Бородину И.Н., методиста.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Соколову Л.А.,

С.В.Черникова

Л.А.Соколова

Приложение

Состав оргкомитета
школьной научно-практической конференции « Путь в науку»

№ Ф И О Д о л ж н о ст ь О зн ак ом л ен и е
1. Бородина И.Н. Методист (/■Ь
2. Вахрушева Е.А. учитель английского языка,

руководитель методического
объединения /

3. Гриднева М.А. педагог организатор / f t
4. Дубовицкая З.А. учитель истории и обществознания,

руководитель методического
объединения

5. Косова О.В. учитель биологии, руководитель
методического объединения '  л

6. Кривенцева Е.В. учитель музыки, руководитель
методического объединения

7. Ленкова Е.Б. педагог-организатор
8. Селиванова Е.С. учитель русского языка и

литературы, руководитель
методического объединения

V ,

/
9. Ширяева Л.Е. учитель математики, руководитель

методического объединения ____________________
10. Махортова И.А. заместитель директора по ВР

И. Мочалова Е.Н. заместитель директора

		2024-04-11T12:59:41+0300
	Черникова Светлана Вячеславовна